
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/323/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 7217) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 
XXXIV/337/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1023), zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 6 lutego 
2023 r., zarządzeniem Nr 13/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 15/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., uchwałą 
Nr XXXV/348/2023 z dnia 16 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1999), uchwałą Nr XXXVI/366/2023 z dnia 
24 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2081), zarządzeniem Nr 20/2023 z dnia 31 marca 2023 r., zarządzeniem 
Nr 23/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XXXVII/369/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. 
poz. 2877), zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XXXVIII/381/2023 z dnia 25 maja 2023 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 3860), zarządzeniem Nr 37/2023 z dnia 30 maja 2023 r., zarzadzeniem Nr 41/2023 z dnia 
19 czerwca 2023 r., uchwałą Nr XXXIX/390/2023 z dnia 6 lipca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4716) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 47.455.129,86 zł dochody bieżące 41.385.069,86 zł, dochody majątkowe 
6.070.060 zł zastępuje się kwotą 47.666.825,45 zł w tym: dochody bieżące 41.596.765,45 zł, dochody majątkowe 6.070.060 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 73.192.020,86 zł, w tym: wydatki bieżące 49.398.304,86 zł, wydatki majątkowe 
23.793.716 zł zastępuje się kwotą 73.403.716,45 zł, w tym: wydatki bieżące 49.610.000,45 zł, wydatki majątkowe 23.793.716 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

5) załącznik Nr 14 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 
w 2023 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

6) załącznik Nr 11 - Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2023
z dnia 14 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 280 031,00 5 695,00 11 285 726,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 375 546,00 5 695,00 381 241,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 366,00 5 695,00 35 061,00

801 Oświata i wychowanie 1 040 944,00 97 117,59 1 138 061,59

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 97 117,59 97 117,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 95 915,70 95 915,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 201,89 1 201,89

852 Pomoc społeczna 2 443 326,00 94 686,00 2 538 012,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 282 288,00 94 686,00 376 974,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 800,00 94 686,00 366 486,00

855 Rodzina 3 507 366,00 14 197,00 3 521 563,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 427 233,00 11 500,00 3 438 733,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

47 085,00 11 500,00 58 585,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

69 600,00 2 697,00 72 297,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 600,00 2 697,00 72 297,00

Razem: 47 455 129,86 211 695,59 47 666 825,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2023
z dnia 14 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 234 896,55 0,00 15 234 896,55

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 871 944,00 0,00 1 871 944,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 713 000,00 -28 000,00 1 685 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chełmicy
Cukrowni

155 000,00 -28 000,00 127 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chełmicy
Cukrowni

0,00 28 000,00 28 000,00

600 Transport i łączność 10 348 709,00 0,00 10 348 709,00

60011 Drogi publiczne krajowe 450 000,00 -25 000,00 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -25 000,00 425 000,00

Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 67 450 000,00 -25 000,00 425 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 433 709,00 25 000,00 9 458 709,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 401 558,00 25 000,00 2 426 558,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 487 000,00 25 000,00 512 000,00

750 Administracja publiczna 7 260 500,42 0,00 7 260 500,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 592 779,00 -20 000,00 5 572 779,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 500,00 -10 000,00 356 500,00

 360 500,00 -10 000,00 350 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 530,00 -10 000,00 155 530,00

 165 530,00 -10 000,00 155 530,00

75095 Pozostała działalność 514 305,00 20 000,00 534 305,00

4430 Różne opłaty i składki 70 947,00 20 000,00 90 947,00

 70 947,00 20 000,00 90 947,00

801 Oświata i wychowanie 19 726 407,00 102 812,59 19 829 219,59

80101 Szkoły podstawowe 12 235 112,00 4 746,00 12 239 858,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 882,00 3 926,00 23 808,00

 19 882,00 3 926,00 23 808,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 158,00 820,00 4 978,00

 4 158,00 820,00 4 978,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 047 167,00 949,00 1 048 116,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 404,00 785,00 5 189,00

 4 404,00 785,00 5 189,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

922,00 164,00 1 086,00

 922,00 164,00 1 086,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 97 117,59 97 117,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 949,64 949,64

 0,00 949,64 949,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 94 966,06 94 966,06

 0,00 94 966,06 94 966,06

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 201,89 1 201,89

 0,00 1 201,89 1 201,89

852 Pomoc społeczna 5 399 998,00 94 686,00 5 494 684,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 391 853,00 94 686,00 486 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 522,00 8 735,00 32 257,00

 23 522,00 8 735,00 32 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 315,00 1 250,00 4 565,00

 3 315,00 1 250,00 4 565,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 275 816,00 84 701,00 360 517,00

 275 816,00 84 701,00 360 517,00

855 Rodzina 3 758 965,00 14 197,00 3 773 162,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 495 817,00 11 500,00 3 507 317,00

3110 Świadczenia społeczne 3 097 472,00 -145 407,00 2 952 065,00

 3 097 472,00 -145 407,00 2 952 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 628,00 156 907,00 382 535,00

 225 628,00 156 907,00 382 535,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

69 600,00 2 697,00 72 297,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 600,00 2 697,00 72 297,00

 69 600,00 2 697,00 72 297,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 350 674,00 0,00 4 350 674,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 072 746,00 0,00 3 072 746,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 2 427,00 2 627,00

 200,00 2 427,00 2 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 093,00 -2 427,00 194 666,00

 197 093,00 -2 427,00 194 666,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 731 799,00 0,00 731 799,00

92195 Pozostała działalność 374 759,00 0,00 374 759,00

4260 Zakup energii 800,00 5 000,00 5 800,00

 800,00 5 000,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 320,00 -5 000,00 156 320,00

 93 500,00 -5 000,00 88 500,00

926 Kultura fizyczna 1 108 087,00 0,00 1 108 087,00

92601 Obiekty sportowe 705 413,00 0,00 705 413,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 946,00 -1 200,00 68 746,00

 69 946,00 -1 200,00 68 746,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 200,00 1 200,00

 0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 73 192 020,86 211 695,59 73 403 716,45

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2023
z dnia 14 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0012 381 797,00 12 381 797,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 713 000,001 713 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 713 000,00 - 28 000,00 1 685 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chełmicy Cukrowni 155 000,00 - 28 000,00 127 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Chełmicy Cukrowni 0,00 28 000,00 28 000,00

600 Transport i łączność 0,008 939 658,00 8 939 658,00

60011 Drogi publiczne krajowe - 25 000,00 425 000,00450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 25 000,00 425 000,00

Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 67 450 000,00 - 25 000,00 425 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 8 314 658,008 289 658,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 401 558,00 25 000,00 2 426 558,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 487 000,00 25 000,00 512 000,00

23 314 716,00 23 314 716,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2023
z dnia 14 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 95 915,70 95 915,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 95 915,70 95 915,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 95 915,70 95 915,70

852 Pomoc społeczna 288 590,00 94 686,00 383 276,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 271 800,00 94 686,00 366 486,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

271 800,00 94 686,00 366 486,00

855 Rodzina 3 476 561,00 14 197,00 3 490 758,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 404 185,00 11 500,00 3 415 685,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

47 085,00 11 500,00 58 585,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

69 600,00 2 697,00 72 297,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 600,00 2 697,00 72 297,00

Razem: 4 134 693,97 204 798,70 4 339 492,67

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2023
z dnia 14 lipca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 95 915,70 95 915,70

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 95 915,70 95 915,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 949,64 949,64

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 94 966,06 94 966,06

852 Pomoc społeczna 288 590,00 94 686,00 383 276,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 271 800,00 94 686,00 366 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 740,00 8 735,00 29 475,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 924,00 1 250,00 4 174,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 248 136,00 84 701,00 332 837,00

855 Rodzina 3 476 561,00 14 197,00 3 490 758,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 404 185,00 11 500,00 3 415 685,00

3110 Świadczenia społeczne 3 097 472,00 -145 407,00 2 952 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 628,00 156 907,00 382 535,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

69 600,00 2 697,00 72 297,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 600,00 2 697,00 72 297,00

Razem: 4 134 693,97 204 798,70 4 339 492,67

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 44/2023

 z dnia 14 lipca 2023 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

2100 2 657,00                      x

x x 2 657,00

3290 x 2 577,00

4350 x 77,40

4860 x 2,60

2100 79,02                           

x x 79,02

4740 x 66,09

4850 x 12,93

x

2100 35 061,00                    x

x x 28 786,00

4750 x 23 808,00

4850 x 4 978,00

x

x x 6 275,00

4750 x 5 189,00

4850 x 1 086,00

2100 1 201,89                      1 201,89

4860 x 1 201,89

853 85395 2100 918,00                         x

x x 918,00

3290 x 900,00

4350 x 16,70

4860 x 1,30

39 916,91 39 916,91

 

4
Jednorazowe 

świadczenie 300 zł 853 85395

3

758 75814

801

80101

80103

80153

750

750

75011

75011

Dodatkowe 

zadania oświatowe

Razem

Bieżące

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących  finansowanych z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w 2023 roku

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja budżetowa

Plan dochodów Plan wydatków

1
Świadczenia 

rodzinne

855 85595

855 85595

2
Nadawanie 

numeru PESEL

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 1



                                                                                        Załącznik nr 6 
                              do Zarządzenia Nr 44/2023 

                                                                                                        z dnia 14 lipca 2023 r. 
 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ                            
ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
Dochody  

Rozdział 90002 §0490 2.490.000 zł  

Razem       2.490.000 zł  

 
Wydatki  

Rozdział 90002                 §3020 2 627 zł 

§4010 194.666 zł 

§4040 13.401 zł  

§4110 36.579 zł 

§4120 5.202 zł 

§4210 7.860 zł  

§4270 10.000 zł 

§4280 200 zł 

§4300 2.792.060 zł 

                §4360 500 zł 

§4410 1.000 zł 

§4430 30 zł 

§4440 5.405 zł 

§4610 1.500 zł  

§4700 1.300 zł 

§4710 416 zł 

Razem     3.072.746 zł 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3120.3.39.2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. zwiększającej plan dotacji w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

- Nr WFB.I.3120.3.40.2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. zwiększającej plan dotacji w dziale 801 Oświata i wychowanie 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz w dziale 
855 Rodzina z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu świadczeń wychowawczych, 

- Nr WFB.I.3120.3.43.2023 z dnia 14 lipca 2023 r. przyznającej dotację w dziale 852 Pomoc społeczna z przeznaczeniem na 
organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 

Przyjęto  do budżetu środki na  podstawie: 

- pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.9.2023g z dnia 13 lipca 2023 r.  informującego o przekazanych  środkach z Funduszu 
Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy , przyznawanych na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego  państwa, 

- pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.92.2023 z dnia 9 maja 2023 r. informującego o przekazanych  
środkach z Funduszu Pomocy na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla uczniów 
będących obywatelami Ukrainy w roku szkolnym 2023/2024 przyznawanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego  państwa. 

Dokonano koniecznych przeniesień między rozdziałami i  paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5518472-82D7-478D-8E2F-390177ED32F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2023 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie




